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دفاتر گزینش  به مسئولان  فارس خطاب  استان  اسلامی  دانشگاه آزاد  رئیس 
مسائل  بر  تأکید  کرد:  اظهار  فارس  استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  واحدهای 
فرهنگی و پرهیز از هرگونه سیاست بازی و جناح بندی در حوزه کاری امری 

ضروری است و خواستار توجه جدی همه مسئولان به این مهم شد.
آزاد  دانشگاه  عمومی  روابط  کل  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اسلامی استان فارس و واحد شیراز، کاوه پیش قدم گفت: اولویت و سرلوحه 
از هرگونه  و  باشد  آموزشی  و  فرهنگی  مسائل  بر  باید  نیز  ماها  همه  کاری 

سیاست بازی و جناح بندی دورباشیم.
رئیس واحد شیراز به برخی از موضوعات و محورهای اصلی دفاتر گزینش 
و  مطلوب  تعامل  ضمن  خواست  گزینش  دفاتر  مسئولان  از  و  کرد  اشاره 
با علماء و  ارتباط مستمر و دیدار  استان،  بیش ازپیش هسته های گزینش در 
نمایندگان ولی فقیه در استان داشته باشند و از رهنمودهای آنان بهره کافی را 
برگزاری  بین هسته های گزینش و  ببرند و تشکیل کارگروه های تخصصی 

دوره های مشترک آموزشی بین هسته های گزینش را ضروری دانست.
اظهار کرد: حضورپر رنگ و کار  مدیر گزینش واحد شیراز  باقرپور،  سام 
تخصصی گزینش، در جذب نیروهای متخصص کمک می کنند و سیستم های 

نظارتی را نباید با کوچک سازی حذف کنیم و باید آن ها را در دانشگاه حفظ 
کنیم و وظایف ما در استان بسیار سنگین است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از تشکیل کارگروه بررسی و 
رفع مشکلات مالیاتی واحدهای صنعتی خبر داد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی 
فارس، احد فتوحی به منظور حمایت از بخش تولید و رفع مسائل و مشکلات 
و  ایجادشده  مناسبی  تعامل  زمینه  این  در  گفت:  صنعتی  واحدهای  مالیاتی 
امیدواریم که با ارتقای همکاری های گام های مؤثری در زمینه رفع مشکلات 

واحدهای صنعتی و حرکت در مسیر اشتغال و تولید برداشته شود.
وی مهم ترین مشکل واحدهای صنعتی در بخش مالیاتی را آشنا نبودن صاحبان 
صنایع با قوانین و مقررات و آیین نامه ها اعلام کرد و گفت: برای رفع این 
مشکلات و افزایش آگاهی ها از قوانین مالیاتی، برگزاری دوره های آموزشی 
مالیاتی  امور  اداره کل  در دستور کار شرکت شهرک های صنعتی فارس و 

استان قرارگرفته است.
مالیاتی  مشاوران  از  واحدهای صنعتی  مدیران  استفاده  وی همچنین خواستار 
از مشکلات صنایع در مباحث  اینکه بخش زیادی  به  با توجه  شد و گفت: 
مالیاتی مربوط به آگاه نبودن آن ها از مقررات است حضور مشاور مالیاتی در 

واحدهای صنعتی می تواند این مشکلات را برطرف کند.
طرح  به  اشاره  با  ادامه  در  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
مشکلات متعدد مالیاتی توسط واحدهای صنعتی، از تشکیل کارگروه بررسی 
و رفع مشکلات مالیاتی واحدهای صنعتی خبر داد و گفت: این کارگروه با 
همکاری اداره کل امور مالیاتی فارس تشکیل و مسائل و مشکلات مالیاتی در 

آن بررسی و رسیدگی می شود.
اداره  اینکه رویکرد اصلی این  بابیان  نیز  مدیرکل امور مالیاتی استان فارس 
کل ایجاد تعامل با واحدهای صنعتی به منظور رفع مشکلات آنان است گفت: 
قوانین مالیاتی قوانین پیچیده ای است که واحدهای صنعتی برای جلوگیری از 

بروز مشکلات باید این مسائل را به افراد متخصص واگذار کنند.
محسن کاویانی داشتن دفاتر قانونی، ثبت صحیح دفاتر، داشتن اسناد و مدارک 

و تسلیم به موقع اظهارنامه عملکرد از اصول مهم درزمینه بررسی و رسیدگی به 
پرونده های مالیاتی است گفت: در زمینه مسائل مربوط به مالیات ارزش افزوده 
نیز اگر صاحبان صنایع هنگام خرید مواد اولیه و نیز فروش محصولات ملزم به 
گرفتن و دادن فاکتور شوند بیش از 90 درصد از مشکلات آن ها رفع می شود.
مهم  مشکلات  دیگر  از  را  مالیاتی  امور  کل  اداره  به  ناقص  دفاتر  ارائه  وی 
اعلام کرد و گفت: تسلیم دفاتر ناقص به ادارات مالیاتی سبب می شود دستگاه 
مالیاتی نسبت به میزان مالیات اظهارنظر کند که بعضاً با اعتراضات واحدهای 

صنعتی روبرو می شود.
مدیرکل امور مالیاتی فارس همچنین با اشاره به اعمال معافیت مالیاتی 5 ساله 
صنایع مستقر در شهرک های صنعتی برخوردار و معافیت 13 ساله واحدهای 
معافیت ها  این  اعمال  گفت:  برخوردار  غیر  صنعتی  شهرک های  در  مستقر 
مستلزم رعایت برخی شرایط و قوانین و مقررات است و تاکنون شماری از 

واحدهای صنعتی نیز آز این معافیت ها بهره مند شده اند.
وی در ادامه بر همکاری این اداره کل درزمینه تشکیل کارگروه رفع مسائل و 
مشکلات مالیاتی واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی تأکید کرد 
و گفت: در زمینه برگزاری دوره های آموزشی به منظور ارتقای آگاهی های 
مالیاتی واحدهای صنعتی نیز آماده همکاری با شرکت شهرک های صنعتی 

هستیم.
کاویانی همچنین با اشاره به آمار بالای واحدهای صنعتی در شهرک صنعتی 
مالیاتی  امور  شعبه  استقرار  به منظور  اداره کل  این  آمادگی  از  شیراز  بزرگ 
در شهرک صنعتی خبر داد و گفت: در صورت تأمین فضای مناسب آماده 

همکاری در این زمینه هستیم
مالیاتی  مالیاتی فارس همچنین در خصوص بخشودگی جرائم  امور  مدیرکل 
امسال  اسفند   25 تاریخ  تا  حداکثر  صنعتی  فعالان  چنانچه  گفت:  صنعتگران 
نسبت به پرداخت مبالغ کل بدهی های مالیاتی خود اقدام کنند جرائم مالیاتی 

آن ها بخشیده می شود.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 4 شیراز از اخذ سند مالکیت 18 هزار 
مترمربع از اراضی موقوفه معدل الملک و سلطان الحاجیه خبر داد.

امور  اوقاف و  اداره کل  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
خیریه فارس، سعید مراد پور بابیان این خبر اظهار داشت: سند مالکیت 88 فقره 
از اراضی مربوط به موقوفه حاج معدل الملک و سلطان الحاجیه به مساحت 18 

هزار مترمربع اخذ و صادر شد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه رقبای این موقوفه عمدتاً تجاری و مسکونی 
است، گفت: ارزش ریالی این اسناد 145 میلیارد ریال است که در محل خیابان 

احمدی و مناطق اطراف آن واقع شده اند.
امور  اوقاف و  اداره  با همکاری و مشارکت  اسناد  این  مراد پور یادآور شد: 
کارشناسان  و  استان  املاک  و  ثبت اسناد  کل  اداره  شیراز،   4 ناحیه  خیریه 

حقوقی و ثبتی انجام شده است.

باید  تولید  گفت:  فارس  استان  روستایی  تعاون  سازمان  مدیرکل 
از  را  کشاورزان  نگاه  بخش  این  در  بهره وری  افزایش  ایجاد  با 
کشاورزی خودمصرفی به صادرات و بازارهای اقتصادی سوق دهد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان تعاون 
روستایی استان فارس، مجمع عمومی اتحادیه تعاونی تولید روستایی 
هیئت مدیره  اعضاء  و  سازمان  مدیرکل  حضور  با  فارس  استان 

اتحادیه و مدیران عامل شرکت های عضو برگزار شد.
احد بهجت حقیقی بابیان اینکه شرکت های تعاونی تولید روستایی 
اظهار  هستند،  کشاورزی  بخش  سیاست های  اجرای  مناسب  بستر 
مرجع  عالی ترین  اتحادیه ها  و  شرکت ها  در  عمومی  مجمع  کرد: 
اخذ تصمیم و ابزار اراده جمعی اعضای در اداره امور شرکت ها و 

اتحادیه ها است.
وی افزود: کارهای تشکلی در تعاونی ها و در حوزه بخش کشاورزی 
با برنامه ریزی دقیق و انسجام بیشتری باید صورت پذیرد و با توجه 
به بحران کم آبی که وجود دارد لازم است آگاه سازی کشاورز در 

زمینه تغییر الگوی کشت فراهم گردد
وی اظهار داشت: اصل مشارکت در تعاونی ها اصلی جدی و اساسی 
است و ازآنجاکه وظیفه تعاونی ها رفع مشکلات کشاورزی است،

 وی هدف اصلی تعاونی تولید را افزایش کمیت و کیفیت تولید، 
ارتقاء سطح فنّاوری، حفظ منابع پایه )آب و زمین(، انباشت تولید 
سرمایه و آموزش عنوان کرد که اجرای آن جز در سایه همدلی و 

اتحاد موفقیت آمیز نخواهد بود.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس گفت: بازار معامله سکه و اشیا باستانی و طلا 
از طریق پیامک های دروغین همچنان داغ است، مردم فریب این کلاهبردان 

را نخورند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری فارس، مصیب امیری بابیان خبر فوق اظهار کرد: 
متأسفانه افرادی مجهول الهویه از کلاهبرداران حرفه ای، با شماره تماس های 
مختلف، پیامک های دروغین به مردم ارسال نموده و با معرفی خود به عنوان 
اخاذی  آن ها  از  اغفال  با  چادرنشین،  عشایر  از  و  بی آلایش  ساده،  فردی 

می کنند.
امیری ادامه داد: اخیراً یکی از افرادی که مورد کلاهبرداری این سودجویان 
مجهول الهویه قرار گرفته است پیامکی با مضمون »سلام من سید مراد هستم 
از استان خوزستان مزاحم می شوم ما عشایر چادرنشین هستیم 1812 سکه و 
دو مجسمه طلا پیدا کردم و استخاره کردم و به ناموس فاطمه زهرا حقیقت 
می گویم اگر می توانی بفروش نصف شما و نصف ما و تو را به امام حسین 
چیزی به کسی نگویی اگر می توانی کاری بکنی به هم زنگ بزن منتظرم« 

دریافت نموده بود.
مدیرکل میراث فرهنگی فارس افزود: متأسفانه این فرد، فریب خورده و با این 
کلاهبردار ملاقات می نماید. اولین بار به او سکه هایی نشان داده می شود که به 
نظر تاریخی بوده اند و برای جلب اطمینان وی یکی از آن سکه ها را از وسط 
نصف کرده و به او می دهند که مطمئن شود طلا است؛ اما در ملاقات های 
با ترفندهای خاص کلاهبردان درازای دریافت مبلغی هنگفت، بجای  بعدی 
به اصطلاح کیسه های طلا، کیسه ای حاوی ریگ و شن های بیابان به او تحویل 
داده و پس ازآن هم ناپدید و شماره تلفن های آن ها در دسترس و قابل پیگیری 

نبوده است.
این مقام مسئول بیان کرد: افرادی سودجو از این طریق تعداد زیادی از مردم 
سایر استان ها را نیز اغفال و به استان خوزستان دعوت و آن ها را مورد فریب 

قرار داده و مبالغی تا 80 میلیون تومان هم از آن ها اخاذی نموده اند.
امیری در پایان با تأکید بر هوشیاری کامل در برابر این گونه کلاهبرداری ها، 
از مردم خواست که در صورت مواجه شدن با این پیام های دروغین، از همان 
ابتدا موارد را به شماره تماس های 07137300551 یا 07137300553 و تلفن 

گویای 1801 اطلاع دهند.

استان  دادگستری  رئیس کل 
جدید  اعضای  دیدار  در  فارس 
وکلای  کانون  هیئت مدیره 
و  فارس  استان  دادگستری 
بر  بویراحمد  و  کهگیلویه 
ویژه  جایگاه  و  نقش  اهمیت 
کشور  دادرسی  نظام  در  وکلا 

تأکید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل 
دادگستری  عمومی  روابط  از 
در  القاصی  علی  فارس،  استان 

این دیدار با اشاره به این که همه قضات، وکلا، کارشناسان و کارکنان در 
مجموعه قضایی در خدمت اجرای عدالت در جامعه هستند گفت: در یک 
بادانش  و  اخلاق  به  پایبند  ما در کنار قضات شریف وکلای  دادرسی  نظام 
جایگاه و نقش برجسته ای دارند و این دو قشر در کنار هم پاسخگوی خواست 

مردم در راستای احقاق حق خود می باشند.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس بابیان این که نقش وکلا در قوانین 
موضوعه و نظام دادرسی کشور به قدری معنادار و سنگین است که در این 
جایگاه هم تراز با قوانین روز کشورهایی اروپایی تدوین و ترسیم شده است 
گفت: حضور وکیل در پرونده ها ازجمله حقوق جدائی ناپذیر متهمین است و 
داشتن وکیل حق مسلم افراد است که هیچ کس نمی تواند آن را محدود کند.

کانون  هیئت مدیره  اعضای  دیدار  در  فارس  استان  قضایی  شورای  رئیس 
سیستم  در  غالب  نگرش  و  دیدگاه  این که  بر  تأکید  با  دادگستری  وکلای 
قضایی تقویت جایگاه و ارتقای شأن و منزلت وکلا در راستای کمک به 
احقاق حقوق مردم و تحقق عدالت اسلامی است تصریح کرد: قبل از هر چیز 
لازم است جامعه وکلا به عنوان یک قشر فرهیخته خود به ارتقای منزلت و 
کلًا کمک کنند که دراین بین نقش هیئت مدیره و روشنفکران این مجموعه 

ایفای نقش پدرانه است.
و  گروه ها  اصناف،  در  معدودی  افراد  پایبندی  عدم  این که  بابیان  القاصی 
به  ما  تعهد همه  به حساب همه گذاشته شود گفت:  نباید  مناصب گوناگون 
افراد بااخلاق و شریف حفظ و صیانت از جایگاه و منزلت آنان و پیشگیری 

از لطمه به حیثیت همه افرادی است که در آن موقعیت قرار دارند. 
علمی وکلا گفت:  ستایش جایگاه  با  فارس همچنین  دادگستری  رئیس کل 
رشد علمی وکلا و قضات درنهایت به تحقق بستر عدالت منجر خواهد شد 
و در این راستا مجموعه قضایی استان آمادگی دارد از ظرفیت های علمی و 
پژوهشی وکلا به خصوص در انعکاس تحلیل های کاربردی در امر اصلاح و 

تنقیح قوانین بهره ببرد.
وی همچنین بر اهمیت نقش نظارتی هیئت مدیره کانون وکلای دادگستری 
در سالم سازی محیطی و درون سازمانی تأکید کرد و خاطرنشان ساخت: باید 
تلاش کنیم با ایجاد تعامل بستر جایگاه این حوزه مهم، مقدس و قابل تکریم 

را ارتقای و تصورات منفی را از افکار عمومی بزدائیم.
پیش ازاین رئیس هیئت مدیره کانون وکلای دادگستری استان های فارس و 
کهگیلویه و بویراحمد نیز بابیان این که رشد و ارتقای خدمات دستگاه قضایی 
راستای  در  هیئت مدیره  جدید  اعضای  آمادگی  از  است  ملموس  جامعه  در 

تفاهم و ارتقای جایگاه اجرای تحقق عدالت در هر دو مجموعه خبر داد.
معاونت  برنامه های  اجرای  در  دادگستری  وکلای  کانون  همکاری  وی 
آگاهی  راستای  در  استان  دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی 
افزود:  و  کرد  توصیف  نزدیک  بسیار  را  آموزش  و  فرهنگ سازی  بخشی، 
دیگر  ازجمله  داوری  نهادهای  تأسیس  به  کمک  و  معاضدت  امر  توسعه 

همکاری های دوجانبه مجموعه قضایی و کانون وکلا ارزیابی کرد
محور  برپایه  وکالت  شأن  حفظ  راستای  در  محیطی  سازی  برایمن  پارسا 

همکاری متقابل با دستگاه قضایی تأکید کرد.
وی همچنین برپایی نشست های فصلی مشترک و ایجاد ارتباطات منظم در 
هیئت مدیره  افزود:  و  تأکید کرد  بیشتر  و همگرایی  راستای حل مشکلات 
با  حوزه ها  همه  در  همکاری  گسترش  راستای  در  مدون  برنامه ای  جدید 

مجموعه قضایی استان در دستور کار دارد.

معاون فنی و عمرانی شهردار شیراز بر برنامه ریزی دقیق 
در اجرای طرح ها و پروژه های عمرانی تأکید کرد.

عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرداری شیراز، حسین آرگیو در بازدید از پروژه »بام 
شیراز« گفت: ارتفاعات بام شیراز از بزرگراه کمربندی 
جوادیه تا ارتفاعات بلوار چمران را در برمی گیرد و تلاش 
داریم در این مساحتِ حدود هزار هکتاری تعداد سیصد 

هزار اصله نهال کاشته شود.
وی بابیان اینکه رفع معارض در اراضی ارتفاعات شیراز 
این  به  توجه  با  گفت:  است،  انجام شده  زیادی  حدود  تا 
موضوع می توانیم با صبر و حوصله ی بیشتری کار پروژه 
را به پیش ببریم تا کیفیت کار ازنظر طراحی و اجرا بهتر 

از گذشته دنبال شود.
شیراز  ارتفاعات  در  اینکه  بابیان  شیراز  شهردار  معاون 
سرمایه گذاری  برای  مناسبی  بستر  شیراز«  »بام  به ویژه 
دارای  شیراز  ارتفاعات  کرد:  اظهار  است،  فراهم 
ظرفیت های فراوانی درزمینه ی گردشگری است و ما نیز 
به دنبال احداث مجموعه های سنتی، اقامتگاه های موقت و 
سنتی با کمک سرمایه گذاران بخش خصوصی هستیم و 
در اجرای این کار به هیچ عنوان به سمت احداث بناهایی 

با ظاهری مدرنیته و بزرگ مقیاس پیش نخواهیم رفت.
بام  به ویژه  ارتفاعات شیراز  اینکه مجموعه  بابیان  آرگیو 
شیراز مورد استقبال شهروندان است، گفت: در زمان هایی 
حضور  شاهد  هستیم  مواجه  روز  چند  تعطیلی  با  که 
شیراز  به شهر  مناطق جنوبی کشور  از  به ویژه  هم وطنان 
هستیم و بسیاری از آنان نیز ارتفاعات را برای گردشگری 
انتخاب می نمایند؛ بنابراین می توانیم با سرمایه گذاری در 

گردشگری بر جاذبه های شهر شیراز بیفزایم.
ابتدا  وی هدف از تملک و سبز نمودن ارتفاعات را در 
جلوگیری از دست اندازی سودجویان عنوان کرد و افزود: 
تلاش می کنیم با سبز نمودن ارتفاعات و درختکاری در 

آن ها همواره هوای شیراز را پاک نگاه داریم.
معاون عمرانی شهردار شیراز بار دیگر بابیان اینکه هیچ 
پروژه ای را تعطیل نخواهیم کرد، افزود: در تمام پروژه ها 
تلاش خواهد شد مهندسی ارزش را به آن اضافه کنیم تا 
هم کیفیت کار ارتقاء یابد و هم هزینه کاهش پیدا کند 

و هم پروژه ها با اولویت بندی جلو برود.
وی در خصوص متوقف نمودن پروژه بزرگراه کوهسار 
مهدی )عج( نیز گفت: اراضی ای که در این نقطه از پروژه 
قرارگرفته است دو نوع مدعی دارد که یک گروه خود را 
مالک اراضی می دانند و گروه دوم خود را مالک غارصی 
این اراضی می دانند و هر دو گروه خواستار دریافت وجه 
از شهرداری هستند بنابراین ادامه کار را منوط به تعیین 
تکلیف از سوی محاکم قضایی کرده ایم و تا آن زمان که 

دادگاه تکلیف را روشن کند پروژه متوقف است.

امضای سند شتاب دهنده نوآوری سلامت در دانشگاه علوم پزشکی شیراز
در مراسمی با حضور معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار فارس، 
با عنوان  قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مراکز تحقیقاتی، سند شتاب دهنده نوآوری سلامت  سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز و 
شتاب دهنده سحاب در برج پژوهشی محمد رسول الله)ص( دانشگاه علوم پزشکی شیراز، امضا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از »وب دا« در شیراز، 
معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در مراسم امضای این سند گفت: تا پایان برنامه ششم، این شتاب دهنده ۶0 شرکت 
دانش بنیان در زمینه فناوری های زیستی دارویی و تجهیزات پزشکی در استان فارس ایجاد خواهد کرد. »رضا ملک زاده« افزود: همچنین در آینده نزدیک، 
صندوق خطرپذیر برای حمایت از طرح ها و ایده های دانش آموختگان دانشگاه علوم پزشکی و اساتید دانشگاه های استان فارس، باهدف تجاری سازی و تولید 
محصولات دانش بنیان در زمینه منابع مالی فعال می شود. »یداله رحمانی« معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار فارس نیز در این جلسه، 
گفت: پردیس شرکت های دانش بنیان فارس، مجری این شتاب دهنده است و دانشگاه علوم پزشکی شیراز در زمینه پشتیبانی علمی و فنی مشارکت دارد. این 
شتاب دهنده با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، استانداری فارس و پردیس شرکت های دانش بنیان تا پایان امسال فعالیت اجرایی خود را آغاز می کند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس عنوان کرد؛

تأکیدبرمسائلفرهنگیوپرهیزازهرگونهسیاستبازیوجناحبندی

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد

تشکیلکارگروهرفعموانعومشکلاتمالیاتیواحدهایصنعتی
مستقردرشهرکهایصنعتیفارس

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 4 شیراز خبر داد
دریافتسند18هزارمترمربعازاراضیموقوفهحاجمعدلالملکوسلطانالحاجیه

مدیرکل سازمان تعاون روستایی
 استان فارس عنوان کرد؛

تغییرنگاهکشاورزازکشاورزی
خودمصرفیبهسویصادرات

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:
فریبپیامکهایدروغینمعاملهسکه

واشیاباستانیوطلارانخورید

رئیس کل دادگستری استان فارس تأکید کرد؛
اهمیتنقشوکلادرنظامدادرسیکشور

معاون فنی و عمرانی شهردار شیراز 
عنوان کرد؛

اجرایپروژههایشهرداری،با
برنامهریزیبهتر

آگهیمزایده)نوبتدوم(
اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویر احمد در نظر دارد در اجرای ماده 88 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ))ماده 5 

الحاقی2(( اماکن ورزشی خود از طریق مزایده با شرایط تعیین شده طبق آیین نامه مربوطه مطابق با سیاست ها و منویات ورزش و جوانان  به 
مدت یکسال واگذار نماید.

متقاضیان می توانند از تاریخ نشر اگهی در وقت اداری به دبیرخانه اداره ورزش و جوانان شهرستان مربوطه مراجعه و اسناد شرکت در مزایده را 
دریافت و پس از تکمیل و امضاء پاکات خود را به اداره شهرستان مربوطه تحویل و رسید دریافت نمایند.

1- تاریخ و مهلت دریافت اسناد 96/10/30 لغایت 96/11/4 
2- مهلت تحویل پیشنهادها 96/11/5 لغایت 96/11/16 پایان وقت اداری

3- هزینه نشر آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده و قبل از انعقاد قرارداد باید پرداخت شود
4- حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی پاکات بلامانع است

5- تاریخ و زمان بازگشایی پاکات مزایده 96/11/18 اداره کل ورزش و جوانان 

ملاحظات شهر مبلغ ضمانت نامه
)ریال(

قیمت پایه 
کارشناسی)ریال( ماهیانه

نام مکان ورزشی ردیف

گچساران 18/000/000 استخرشنای گلستان 30/000/000 1
گچساران 4/800/000 8/000/000 زمین چمن هاکی 2
گچساران 10/200/000 17/000/000 سالن شهید افراز 3
گچساران 3/600/000 6/000/000 CNG  زمین چمن 4

نوبت اول: 96/10/30                      نوبت دوم: 96/11/1                               469- 96 - م.الف                  26070

معاونتتوسعهومدیریتمنابعودبیرماده88
ادارهکلورزشوجواناناستانکهگیلویهوبویراحمد


